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Kolejną świetną imprezą, która wróciła do kalendarza po pandemicznej przerwie jest rajd
„Strzelecka wiosna”. Odbywający się już po raz 16. rajd to autorski projekt Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 4 w Strzelcach Opolskich.

Wśród 220 uczestników w amfiteatrze na Górze Świętej Anny znaleźli się uczniowie i nauczyciele
szkół podstawowych: nr 7, nr 4, w Kotulinie, w Żyrowej oraz Liceum Ogólnokształcącego z
Oddziałami Dwujęzycznymi w Strzelcach Opolskich. W drużynach PSP nr 4 byli także uczniowie z
Ukrainy.

Uczestnicy rajdu stanęli do zespołowej walki w konkursach przygotowanych przez organizatorów, w
tym na logo przyszłego rajdu oraz quizie "Zgadnij, jakie to miejsce" dotyczącym znajomości parków
narodowych Polski. Annogórski amfiteatr stał się również idealnym miejscem do prezentacji talentów
wokalnych w konkursie piosenki turystycznej, a teren parku krajobrazowego "Góra Świętej Anny"
doskonałym miejscem do zmagań sprawnościowych. Wśród konkurencji rajdowych znalazł się także
konkurs przyrodniczo-ekologiczny zorganizowany w ramach kwietniowych obchodów Dnia Ziemi
oraz konkurs gwary śląskiej. Po raz kolejny przeprowadzono konkurs na jednolity strój grupy.
Uczniowie startowali też w indywidualnym konkursie dotyczącym Opola i Strzelec Opolskich.

Wyniki klasyfikacji zespołów biorących udział w XVI Rajdzie "Strzelecka wiosna":

w kategorii klas 1 -5 szkoła podstawowa:

I miejsce - "Bezkrwawi Łowcy" ze szkoły podstawowej w Kotulinie,
II miejsce – "Pimpusie Rajdusie",
III miejsce – "Szynszyle" z PSP nr 4 w Strzelcach Opolskich,

w kategorii klas 6-8 szkoły podstawowej i klas LO

I miejsce - "Powsinogi" z PSP nr 4 w Strzelcach Opolskich,
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II miejsce - "Galopujące łosie" z PSP nr 4 w Strzelcach Opolskich,
III miejsce – "Gigachady" z Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi w
Strzelcach Opolskich.
 

Impreza odbyła się pod honorowym patronatem Burmistrza Strzelce Opolskich.

Projekt dofinansowany w ramach budżetu gminy Strzelce Opolskie ze środków Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.
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